edilizia preottocentesca a corte ai sensi degli artt. 26 e 64 delle 
N.T.A. Il descritto stato dei luoghi non corrisponde 
perfettamente alla planimetria catastale, per difformità minori 
attribuibili alla scarsa precisione grafica dell’impianto 
originario.”  

PREZZO BASE D’ASTA 

€ 69.600,00 (sessantanovemilaseicento/00) 
OFFERTA MINIMA PRESENTABILE 
€ 52.200,00 (cinquantaduemiladuecento/00) 

AUMENTO MINIMO IN CASO DI GARA TRA GLI 
OFFERENTI   

€ 1.000,00 (mille/00) 

Stato di occupazione: libero in detenzione al Custode 

Giudiziario. 
*** 

LOTTO 2 

“LOTTO 2: Piena ed intera proprietà di immobile 
destinato a residenza – A/4 - ubicato in Napoli alla via

[...]

edilizia preottocentesca a corte ai sensi degli artt. 26 e 64 delle 
N.T.A. Il descritto stato dei luoghi non corrisponde 
perfettamente alla planimetria catastale, per difformità minori 
attribuibili alla scarsa precisione grafica dell’impianto 
originario.”  

PREZZO BASE D’ASTA 
€ 67.000,00 (sessantasettemila/00) 

OFFERTA MINIMA PRESENTABILE 
€ 50.250,00 (cinquantamiladuecentocinquanta/00) 

AUMENTO MINIMO IN CASO DI GARA TRA GLI 
OFFERENTI   
€ 1.000,00 (mille/00) 

Stato di occupazione: libero in detenzione al Custode 

Giudiziario. 

*** 

MODALITA’ DELLA VENDITA TELEMATICA 

Il gestore della vendita telematica è la società ASTE